
       Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Октябрьская школа Первомайского района Республики Крым» 

(МБОУ Октябрьская школа) 

 

ПРИКАЗ 

От 30 августа  2024г.                                                                       № 229 

 

 О создании и порядке работы Совета по питанию 

В целях организации питания и осуществлении административно-общественного 

контроля за организацией и качеством питания учащихся МБОУ Октябрьская школа  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить состав Совета по питанию на 2024-2025 учебный год в составе: 

Куминовой Н.И., директор МБОУ Октябрьская школа 

Усманова Н.Х., представитель родительского совета по питанию МБОУ Октябрьская школа 

Росулова В.Р., представитель родительского совета по питанию ДОСП МБОУ Октябрьская 

школа 

Сидоренко К.А., заместителя директора по ВР, ответственного за питание 

Слепец Т.В., заместителя директора по ДО 

Абдуразак Л.Р., медсестры 

Моисеенко В.П, завхоза школы 

 

2.Утвердить план работы Совета по питанию на 2024-2025 учебный  год   

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 
Директор школы                                        Н.И.Куминова 

 


		2024-09-06T12:21:37+0300
	Н.И.Куминова
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




